
РАСПОРЕД 
за настава по предметот ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

во учебната 2025/26 година 
 
I група — среда / 9.00 ч. 

Александровска Тамара 1564 
Ангелеска Марија 1520 
Анѓелковска Христина 1545 
Арсовска Теодора 1376 
Аџија Сеада 1490 
Божиновски Марко 1547 
Бошковиќ Милица 1567 
Булут Ханде 1435 
Гавровска Ивана 1498 
Георгиевска Ружица 1521 
Горчевиќ Ајла 1537 
Далческа Тамара 1563 
Димитриевски Никола 1549 
Димова Кети 1524 
Ѓоргиева Радица 1483 
Здравковска Христијана 1531 
Ивановска  Миа 1482 
Илиевска Ружица 1478 
Ислами Севги 1555 
Јанева Јована 1501 
Јорданова Нина 1497 
Николов Филип 1493 
Поповска Мартина 1538 
Чурлинов Ведран 1513 
 

II група — среда / 10.30 ч. 

Дракалска Ана 1517 
Китаноска Марија 1486 
Кнежевиќ Ели 1561 
Кољевиќ  Томи 1546 
Костова Марта 1535 
Коцева Марија 6588 
Коцева Неда 1536 
Крстевска Мартина 1530 
Кутаноски Маја 1419 
Лембовска Катерина 1491 
Мадевска Мила 1480 
Маркоска Миа 1540 
Миланова Анастасија 1505 
Мировски Тино 1504 
Михајловски Филип 1529 
Нешкоска Мелани 1492 
Николова Добринка 1502 
Николова Симона 1558 
Николовска Анастасија 1495 
Павлевска Теодора 1510 
Панова Аврамова Дафинка 119 
Петрески Христијан 1499 
Пислевски Бојан 1516 
Попова Викторија 1503 
 

III група — среда / 12.00 ч. 

Андоноска Ева 1543 
Гигевска Христијана 1544 
Попова Виолета 1523 
Ристески Иван 1515 
Ристова Андреа 1526 
Савеска Анастасиа 1560 
Симоноска Симона 1557 
Спиркоска Тамара 1489 
Станојев Иван 1496 
Стефановски Стефан 1511 
Стефаноска Илина 1509 
Стојанова Сара 1487 
Танески Мартин 1500 
Тодоровски Матеј 1539 
Тошинска Симона 1527 
Трајчевска Стефани 1553 
Ќехајиќ Сенада 1532 
Ќирова Фиданка 1528 
Христов Марко 1507 
Цветковиќ Љубица 1479 
Чанкуловска Матеа 1508 
Чуркоска Наталија 1541 
Чурлинова Теона 1506 
 
 

 
Наставата ќе се одржува во компјутерската училница на Факултетот за дизајн и технологии на мебел 
и ентериер. Студентите да се придржуваат до дадениот распоред по групи. 
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


